PREFEITURA DE TIMBÓ
ATA DE RECEBIMENTO DE DOCUMENTOS

CHAMADA PÚBLICA Nº. 05/2014 PMT

Às nove horas e dez minutos, do sexto dia do mês de outubro de dois mil e quatorze, na sala de
licitações da Prefeitura Municipal de Timbó, reuniram-se os membros da Comissão Permanente
de Licitação, nomeada pela Portaria nº 792, de 02 de janeiro de 2014, sob a presidência da Sra.
Carmelinde Brandt, estando presentes os membros Pamela A. Campregher Floriano e Aline
Burger, estando presente o representante Sr. Roger Krambeck da COOPERATIVA MISTA
AGRICOLA DE PISICULTORES COOMAPEIXE, para abertura dos envelopes do processo
licitatório Chamada Pública nº 05/2014 PMT. Entregaram, tempestivamente, os envelopes de
Documentação/Habilitação e Proposta o seguinte fornecedor: COOPERATIVA MISTA AGRICOLA
DE PISICULTORES COOMAPEIXE conforme tabela abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO QUANTIDADE VALOR UNIT.

1 Peixe de agua doce – (Filé de Tilápia)
congelado em pacotes de 1kg. Embalagem de

plástico transparente e resistente.

450 quilos R$ 21,15

Analisada toda documentação juntada aos autos e, atendendo ao princípio da legalidade,
impessoalidade, interesse público, economicidade e vinculação ao instrumento convocatório,
decidimos pela habilitação da COOPERATIVA MISTA AGRICOLA DE PISICULTORES
COOMAPEIXE. Nada mais havendo, a Senhora Presidente encerrou a sessão, lavrando-se a
presente ata, que lida e achada conforme, vai assinada pelos Membros da Comissão e pelo
representante legal presente. Publique-se. Registre-se.
CARMELINDE BRANDT
Presidente
PAMELA A. CAMPREGHER FLORIANO
Secretária
ALINE BURGER
Membro
COOPERATIVA MISTA AGRICOLA DE PISICULTORES COOMAPEIXE